
REPRESENTANTER I FORELDREUTVALGET (FAU) VED
HUSEBY BARNEHAGE 2023- 2024

Avdeling Representant (foreldre til) Mail Mob

Kråä Kine Synnøve Tiller (Synnøve) kinestilller@gmail.com 922 91 154

Kråa Berfin Yildirim (Alya) berfin_yildirim@hotmail.c
om

478 96 183

Kråa
Vara

Peter Sigurdson Lunga
(Aurora)

flugdreki@gmail.com 988 78 421

Løkka Cecilie Therese Langtind
(Linnea)

cecilie9@hotmail.com 988 99 957

Løkka Sultan Karaman sultan.k85@hotmail.com 4748501985

Løkka
Vara

Lena Victoria Wang Rødli
(Luna)

lille_rubin@hotmail.com 452 10 151

Trøa
Vara

Ayse Celep (Alya) aysecelep91@hotmail.co
m

401 97 781

Trøa
Leder
FAU

Camilla Lysfjord Jacobsen
(Eline)

c4my@hotmail.com 952 46 929

Trøa Trine Adeline Markussen
(Loke)

blades_markuss@hotmail.
com

928 60 253

Tunet Asiye Islek (Yunus Emre) asiyem89@gmail.com 471 58 522

Tunet
Vara

Helen Thomasgard (Jens) helen.thomasgard@gmail.
com

958 84 143

Tunet Erling Bjørnbeth (Emeline) erling24@hotmail.com 980 97 163

Randa Hatice Aka (Ammar) aka_resul@hotmail.com 450 88 476

Randa Line Devik (Maja) line_nordstrand@hotmail.
com

920 66 224

Randa
Vara

Umran Islek Yayan (Mina) umran_i@hotmail.com 417 93 008
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REPRESENTANTER FOR SAMARBEIDSUTVALG VED HUSEBY
BARNEHAGE 2023-24

Foreldrerepresentant Mariell Forberg mforbergskog@gmail.com 41556988

Foreldrerepresentant Thomas Karlsen thomas.karlsen@ruta.no 46614803

Foreldrerepresentant Charlotte Sunde charlotte_grevskott11@hotm
ail.com

92866318

Vara
foreldrerepresentant

Yassar Yayan yasse-87@hotmail.com 90211539

Vara
foreldrerepresentant

Melanie Røhl melanieroehl@yahoo.no 94013114

Ansattrepresentant Sughra Rahimi sughra.rahimi@ou.trondheim.
kommune.no

96676663

Ansattrepresentant Marit Høgsten marit.hogsten@ou.trondheim
.kommune.no

90211539

Ansattrepresentant Agneta Wallenius agneta.wallenius@ou.trondhei
m.kommune.no

47052080

Vara
ansattrepresentant

Magnar Grongstad magnar.grongstad@ou.trond
heim.kommune.no

93698517

Vara
ansattrepresentant

Katrine Waade Eriksen katrine.waade-eriksen@ou.tr
ondheim.kommune.no

93463820

Konstituert
enhetsleder

Monica Gravås monica.gravas@ou.trondhei
m.kommune.no

93032493
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